Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusagroup.com
ER-076/2/95
DESCRIPCIÓN COMPONENTES - COMPONENTS DESCRIPTION
Ítem Descripción - Description Material - Material
1 Soporte - Holder Acero inoxidable - Stainless steel  AISI 304
2 Cuerpo - Body Acero inoxidable - Stainless steel  AISI 304

 - Presión máxima de trabajo: PN 10.
 - Temperatura de servicio: -20 °C a 130 °C.
 - Elastómero en EPDM.
 - Valve for sanitary line.
 - Thread / welding ends according to DIN 11851.
 - Sanitary polish (Ra ≤ 0,8 µm).
 - Maximum working pressure: PN 10.
 - Working temperature: -20 ºC to 130 ºC.
 - EPDM Seat.
CARACTERÍSTICAS BÁSICAS BASIC FEATURES
INFORMACIÓN TÉCNICA - TECHNICAL INFORMATION
DN COD. PN
DIMENSIONES  - DIMENSIONS Peso aprox.
Weight aprox.
(kg)H (mm) ØD (mm) ØE KxK (mm) A (mm) ØD1 (mm)
25 IV91E025 10 50,5 28 RD52x1/6" 8x8 58 78 0,85
32 IV91E032 10 54,5 34 RD58x1/6" 8x8 58 86 1,03
40 IV91E040 10 56,0 40 RD65x1/6" 8x8 60 95 1,16
50 IV91E050 10 64,0 52 RD78x1/6" 8x8 64 108 1,62
65 IV91E065 10 74,0 70 RD95x1/6" 8x8 68 125 2,55
80 IV91E080 10 81,5 85 RD110x1/4" 10x10 71 140 2,65
100 IV91E100 10 91,5 104 RD130x1/4" 10x10 84 160 4,14
Rev.1- 07.20
1/2
D
KxK